Yudocus dictus Bruijstens soen palam recognovit sibi Bertoldum dictum die Voeghet Lucam de Penu Willelmum filium quondam Henrici Vos de Hezewijc Johannem de Bijnderen et neminem alium persolvisse XCI aude scilde dicte monete promissorum dicto Yudoco a Bertoldo Luca Willelmo et Johanne et ab Arnoldo de Wetten prout in litteris et promisit dictus Yudocus et Petrus de ?Hen dictos (dg: Bertold) Bertoldum Lucam Willelmum et Johannem a toto residio dicte totius pecunie indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 112r 15 do 04-08-1379.

Jordanus zvw Jordanus gnd van der Oetheren droeg over aan Hubertus gnd Wolf de helft van een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes gnd Jordens soen enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus gnd van den Torre anderzijds, te weten de helft naast voornoemde wijlen Gerardus, aan hem verkocht door Oderadis wv Johannes gnd Matheus soen en haar zoon Lambertus.

Jordanus filius quondam Jordani dicti van der Oetheren medietatem cuiusdam domistadii siti in Buscoducis in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis dicti Jordens soen ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi dicti van den Torre ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Gerardi venditam sibi ab Oderade relicta quondam Johannis dicti Matheus soen et Lamberto eius filio prout in litteris hereditarie supportavit Huberto dicto Wolf cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 112r 16 do 04-08-1379.

Johannes Berwout beloofde aan Amicius gnd Mijs zv Volcquinus gnd Mijs soen 20½ gulden pieter met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Johannes Berwout promisit (dg: Wo) Amicio dicto Mijs filio Volcquini dicti Mijs soen XX et dimidium gulden peters ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 112r 17 do 04-08-1379.

Ghisbertus van Maren beloofde aan de secretaris, tbv Raso de Jonge geldwisselaar, 18 gulden peter met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Ghisbertus de Maren promisit mihi ad opus Rasonis Juvenis (dg: si) campsoris XVIII gulden peter ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 112r 18 do 04-08-1379.

Willelmus van Lille smid beloofde aan Johannes van der Moelen 14 Hollandse dubbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Willelmus de Lille faber promisit Johanni van der Moelen XIII Hollant dobbel ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes